
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-416/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komenda Powiatowa PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 976 388,25 10 976 388,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 976 388,25 10 976 388,25

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 005 966,00 7 004 237,00

Wydatki bieżące 7 005 966,00 7 004 237,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
302 301,00 304 030,00

Wydatki bieżące 302 301,00 304 030,00

10 976 388,25 10 976 388,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-416/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-1 729,00

-1 729,00

1 729,00

1 729,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 975 157,73 7 975 157,73

Domy pomocy społecznej 7 975 157,73 7 975 157,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 905,00 309 626,00

Wydatki bieżące 345 905,00 309 626,00

4220 Zakup środków żywności 431 432,00 537 711,00

Wydatki bieżące 431 432,00 537 711,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
24 156,00 17 156,00

Wydatki bieżące 24 156,00 17 156,00

4260 Zakup energii 416 698,00 353 698,00

Wydatki bieżące 416 698,00 353 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 322,00 197 378,00

Wydatki bieżące 203 322,00 197 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 970,00 131 914,00

Wydatki bieżące 125 970,00 131 914,00

7 975 157,73 7 975 157,73

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-416/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-36 279,00

-36 279,00

106 279,00

106 279,00

-7 000,00

-7 000,00

-63 000,00

-63 000,00

-5 944,00

-5 944,00

5 944,00

5 944,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 458 330,52 9 458 330,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 653 229,68 5 653 229,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 933,00 54 170,00

Wydatki bieżące 54 933,00 54 170,00

4260 Zakup energii 72 849,00 87 838,00

Wydatki bieżące 72 849,00 87 838,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 529,00 237 303,00

Wydatki bieżące 251 529,00 237 303,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 865 820,33 2 865 820,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 763,00 9 671,00

Wydatki bieżące 9 763,00 9 671,00

4260 Zakup energii 41 148,00 46 240,00

Wydatki bieżące 41 148,00 46 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 047,00 30 047,00

Wydatki bieżące 35 047,00 30 047,00

9 458 330,52 9 458 330,52

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-416/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-763,00

-763,00

14 989,00

14 989,00

-14 226,00

-14 226,00

80134 0,00

-92,00

-92,00

5 092,00

5 092,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00


